

z m y ś l ą o e k o l o g i i

Bydgoszcz, 04 maja 2020

L.dz. GZ/KOK/1226/2020

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez wykonawców do przetargu nieograniczonego pn. „Ochronę mienia- obiektów Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.” Nr ref. Sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/23/20

Pytanie nr 2 (dot. części nr III)

Prosimy o doprecyzowanie i określenie szczegółów technicznych dla systemu o którym mowa w pkt 1 ppkt 1 tj. Czy dla pierwszego z systemów ma być zainstalowany monitor czy tylko do 5 kamer , rejestrator i dysk. Jaka ma być poklatkowość nagranych materiału ? W jakich odległościach od rejestratora będą zainstalowane kamery? Czy będzie doprowadzone zasilanie 230v do miejsca instalacji rejestratora? Czy rejestrator będzie w dedykowanej szafie teleinformatycznej czy ma stać luzem gdzieś na biurku ?

Odpowiedź:

-„Czy dla pierwszego z systemów ma być zainstalowany monitor czy tylko do 5 kamer , rejestrator i dysk?”

Monitor, rejestrator oraz dysk.

-„Jaka ma być poklatkowość nagranych materiału?”

Min. 25 klatek/sekundę

-„W jakich odległościach od rejestratora będą zainstalowane kamery?”

Maksymalna odległość nie przekracza 100 metrów w linii prostej od rejestratora.

-„ Czy będzie doprowadzone zasilanie 230v do miejsca instalacji rejestratora?”

Tak

-„Czy rejestrator będzie w dedykowanej szafie teleinformatycznej czy ma stać luzem gdzieś na biurku ?”

Rejestrator ma być w pomieszczeniu ochrony, luzem na biurku. Zamawiający nie przewidywał dedykowanej szafy teleinformatycznej, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 (dot. części nr III)

Prosimy o doprecyzowanie informacji dotyczących pozostałych 3 systemów (pkt 1.ppkt 2) – co Zamawiający rozumie pod pojęciem pełny monitoring każdego z obiektów ? Jakie są wytyczne do tego monitoringu ? Ile kamer przewiduje zamawiający na każdą z tych lokalizacji ? Czy w miejscach

selektywnej zbiórki odpadów istnieje podłączenie do sieci 230 v , czy w tych miejscach również istnieje połączenie do internetu?

Odpowiedź:

Dla lokalizacji, o których mowa w pkt 1.ppkt. 2 Zamawiający zapewnia pełny monitoring każdego z obiektów, co oznacza że Wykonawca nie jest zobowiązany do instalowania własnego systemu monitoringu. Dostęp do kamer posiada wyłącznie Zamawiający. Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych posiadają przewodowe połączenie z Internetem.

Pytanie nr 4 (dot. części nr III)

Prosimy o informację, czy ww sprzęt ma być zainstalowany przewodowo, czy bezprzewodowo?

Odpowiedź:

Technologia podłączenia nie ma znaczenia pod warunkiem spełnienia dostępu do monitoringu 24 godziny na dobę.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga, aby każda przepracowana godzina była w oparciu o umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza inny zgodny z prawem sposób rozliczenia?

Odpowiedź:

Wszystkie osoby wskazane w części I ust. 9 pkt 1 SIWZ muszą być zatrudnione na podstawie umowy o pracę. Nie dopuszcza się w stosunku do tych osób innych form rozliczenia.


WICEPREZES ZARZĄDU
Jarosław Balkowski


PREZES ZARZĄDU
Konrad Mikołajski

